令和元年９月２０日

保護者の皆様

かほく市立河北台中学校

校  長   荒山  浩

文 化 祭 の ご 案 内

 清秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、恒例の文化祭を下記の日程で開催します。ご多用中のこととは存じますが、

是非、子どもたちの活動の様子をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和元年１０月１８日（金） ８：１５～１５：２５

                      合唱コンクール  ８：４５～１０：３５

２．会 場  本校 講堂及び各教室

３．内 容  合唱コンクール、吹奏楽部演奏

総合的な学習の時間の発表（全学年）等、生徒発表

美術科・美術部作品展示

各種コーナー（ＶＲ、パラスポーツ、筆ペンアート等の体験、飲食店）

ＰＴＡ（文化委員、家庭教育委員）による催し物、等

４．その他  ・駐車場につきましては、健民体育館（上段）、七塚健康福祉セン

ター裏駐車場をご利用ください。中学校駐車場は来賓駐車場とな

りますのでご遠慮ください。

       ・プログラムはお子様を通じて事前にお渡しするとともに、本校ホ

ームページ上にも１０月上旬に掲載します。